

Villa for sale in Daya Nueva

380.000 €

Reference: AC11044 Soveværelser: 4 Badeværelser: 3 Byg Størrelse: 350m² Terrasse: 50m²



La Vega Baja, Daya Nueva

Velkommen til dette fantastiske fuldt indhegnede 5300m² traditionelle spanske landsted beliggende i Daya Nueva. Med 298m² bygget, har dette storslåede hjem 4 rummelige soveværelser, inklusive et master soveværelse en suite, og 3 badeværelser. Den store 130m² stue har to pejse. Køkkenet, der støder op til spisestuen, indeholder et fryserum. Der er også en 50,8m² glaseret terrasse, ideel til afslapning om vinteren, som kan åbnes om sommeren for at nyde den friske luft. Hovedhuset er renoveret med nye vinduer og døre og er lige til at flytte ind i. Aircondition er tilgængeligt i 2 soveværelser og på den glaserede terrasse for at sikre komfort hele året rundt. I haven finder du en smuk privat pool, perfekt til at køle af i de varme måneder, og en rummelig terrasse ideel til udendørs spisning, solbadning eller læsning. Haven, med store træer, der giver skygge, giver et fredeligt og privat rum ved siden af en grillplads med en stenovn. Der er desuden stort værksted, bryggers og mulighed for at tilføje sauna. For enden af ejendommen er der et lille hus, som kan fungere som fritidsområde eller depotrum. Ejendommen er beliggende i et roligt område og nyder fuldstændig privatliv. Sælges som vist på billederne. Daya Nueva ligger kun 12,5 km fra stranden ved Guardamar del Segura, tæt på Rojales, Benijofar, Ciudad Quesada, Torrevieja, Elche og Alicante. 40 minutter fra Alicante lufthavn. Den nærmeste golfbane er La Marquesa Golf i Rojales (7 km), og der er restauranter inden for 15 minutters gang, med 19 muligheder i området. Carrefour Express, Lidl og Mercadona ligger kun 5 minutter væk i bil. I fremragende stand og med en fantastisk beliggenhed tilbyder dette landsted en livsstil af komfort og privatliv, der er svær at slå. Kun seriøse henvendelser. Ring i dag for at aftale en aftale! Gå ikke glip af muligheden for at eje dit eget spanske hjem. Skatter og afgifter er ikke inkluderet i prisen.